

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestávané [MJ]	Prestávané	Zostatok [MJ]	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
99		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>68,36</b>		<b>10,21</b>		<b>25,85</b>
24	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárnice z kovu výšky do 12 m	t	33,345	2,05	68,36	4,976	10,21	12,610	25,85
		<b>PSV</b>				<b>5 543,80</b>		<b>1 046,00</b>		<b>313,80</b>
		<b>713</b>				<b>5 543,80</b>		<b>1 046,00</b>		<b>313,80</b>
28	6314144600	Dosky čadícové MPN 90 kg/m <sup>3</sup> hr. 10cm (plocha 660 m <sup>2</sup> , 2 vrstvy)	m <sup>2</sup>	1 060,000	5,23	5 543,80	200,000	1 046,00	60,000	313,80
		<b>Celkom</b>				<b>7 592,29</b>		<b>1 497,71</b>		<b>1 513,64</b>

EURO-BUILDING, a.s.  
Podmanská 23  
821 06 Bratislava  
IČO: 35 683 066



## ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.-31.8.2012

Počet príloh: .....

**ZHOTOVITEĽ**

EURO - BUILDING a.s. BA  
sídlo: Podunajská 23, 821 06 Bratislava

IČO: 35683066  
IČ DPH: SK2020339211

**OBJEDNÁVATEĽ**

Obec Malá Lehota  
sídlo: Malá Lehota 383, 966 42 Malá Lehota

IČO: 00320862  
IČ DPH:


Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.1 k ZoD č.12082011  
Miesto: Malá Lehota

**Údaje v EUR**

1. Celkový náklad z rozpočtu:				7 139,04
	do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac		do konca fakt. mesiaca
2. Stavebné práce CÚ ponuka	3 494,32	7 592,29		11 086,61
3. DPH	698,87	20,00 %	1 518,46	2 217,33
4. Celkom	4 193,19		9 110,75	13 303,94

**VYHLÁSENIE**

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:   <div style="text-align: right;">podpis</div>	Za objednávateľa: Peter KOCIAN  <div style="text-align: right;">podpis</div>
---	--

V Bratislave

Dátum: 7.9.2012

## Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.1 k ZoD

Objednávateľ: Obec Malá Lehota

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA

Od: 1. 8. 2012

Do: 31. 8. 2012

Dátum: 7. 9. 2012

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
1	2	3	4	5	6
	Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - úpravy, dodatky a doplnky	7 592,29	1 518,46	9 110,75	3 494,32
01	Stavebná časť	7 592,29	1 518,46	9 110,75	1 773,99
02	Zdravotechnika	0,00	0,00	0,00	422,00
03	Vykurovanie	0,00	0,00	0,00	1 298,33
04	Odpočty	0,00	0,00	0,00	0,00



